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Часть 2. Сведения о вы полняемы х работах  
Раздел 1

1. Н аим енование работы Осуществление издательской
деятельности_____________________________________
(из регионального перечня государственных (муниципальных) услуг и работ)

2. К атегории потребителей р а б о 1 ы органы государственной 
власти; органы местного самоуправления; юридические 
лица; физические лица.

К од  по региональному  
пер ечню  государственны х  
(муниципальны х) усл уг и 

работ

3. П оказатели, характеризую щ ие объем  и (или) качество работы

3.1 . П оказатели, характеризую щ ие качество работы
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3.2 . П оказатели, характеризую щ ие объем  работы
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Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
М униципальное задание досрочно прекращается в случаях ликвидации или реорганизации муниципального автономного учреждения. 
Подготовка проекта постановления администрации города осуществляется главным распорядителем бюджетных средств в течение 10 

(десяти) рабочих дней с момента вступления в силу муниципально-правового акта о ликвидации или реорганизации муниципального 
автономного учреждения.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля выполнения) муниципального задания
2.1.Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания осуществляется путем предоставления субсидий из бюджета города в 
соответствии с порядком определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города.
2.2.При фактическом исполнении муниципального задания в меньшем объеме, чем это предусмотрено муниципальным заданием, или с 
качеством, не соответствующим установленному муниципальному заданию, главный распорядитель бюджетных средств вправе сократить 
объем финансового обеспечения и (или) скорректировать муниципальное задание.

3. Порядок контроля выполнения муниципального задания
Формы контроля Периодичность Муниципальные органы, 

осуществляющие контроль 
выполнения муниципального 

задания
1 2 3

1. Контроль на основании предоставленного отчета о выполнении 
муниципального задания

ежемесячно, ежеквартально, по 
итогам года

Администрация города 
Нефтеюганска

2. Контроль по письменному запросу учредителя МАУ документов и иной 
информации о ходе выполнения муниципального задания

в течение года по запросу 
учредителя Администрация города 

Нефтеюганска

3. Контроль в форме проверки использования финансовых средств, 
выделенных на выполнение муниципального задания

в течение года по запросу 
учредителя Администрация города 

Нефтеюганска

4. Рассмотрение жалоб на работу исполнителя муниципального задания по мере поступления жалоб
Администрация города 
Нефтеюганска



4. Т ребования к отчетности о вы полнении муниципального задания  
4.1 . П ериодичность представления отчетов  о вы полнении м униципального задания: еж ем еся ч н ы й , еж ек вартал ьн ы й  и годовой

4.2. С роки представления отчетов о вы полнении м униципального задания
- ежемесячный не позднее 5-го числа месяца следующего за отчетным месяцем;
- ежеквартальный до 20 числа месяца следующего за отчетным кварталом;
- годовой до 1 февраля года следующего за отчетным годом.

4 .2 .1 . С роки представления предварительного отчета о вы полнении м униципального задания

4.3. И ны е требования к отчетности  о вы полнении м униципального задания  

-форма отчета о выполнении муниципального задания на оказание муниципальной работы «Осущ ествление издательской деятельности» 
(Приложение №1)

5. И ны е показатели, связанны е с вы полнением м униципального задания



СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

за 2020 год

Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Здравствуйте. 
нефтеюганцы!»

Виды деятельности муниципального учреждения производство и выпуск общественно-политической газеты 
«Здравствуйте, нефтеюганцы!»

Вид муниципального учреждения__________________ муниципальное автономное учреждение__________________

Периодичность__________________________ ежемесячный, ежеквартальный, годовой___________ ______
(у к а з ы в а е т с я  в с о о т в е т с т в и и  с п е р и о д и ч н о с т ь ю  п р ед с т а в л ен и я  о т ч е т а  о  в ы п о л н ен и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  з а д а н и я , у с т а н о в л е н н о й  в муниципальном за д а н и и )

Сведения о выполняемой муниципальной работе

1. Наименование муниципальной работы __________ Осуществление издательской деятельности

2. Категории потребителей муниципальной работы органы государственной власти; органы местного самоуправления: 
юридические лица; физические лица.
3. Платность работы муниципальная работа бесплатная
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объе*. и (или) качество муницш.альной работы:



4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникаль

-ный

номер

реестров

ой

записи

П оказатель, характеризую щ ий  

содер ж ан и е м униципальной  

работы

Показатель, 

характеризую щ ий  

условия (ф орм ы ) 

выполнения  

муниципальной работы

П оказатель качества м ун и ц и п ал ьн ой  работы

наименование

показателя

еди н и ц а  

измерения по  

ОКЕИ
СЗ
х

55
Xсп а

h03
п
2
г

QJО
X
*о

<D _

3  S2  5
а  я
3  0 Е у3  й £

пр
ич

ин
а 

от
к

ло
н

ен
и

я

наименов код
2  §X СП 0)

н0Jт
S §  
о  =

(наим енов

ание

показател

я)

(наимен

ование

показате

ля)

(наим енов

ание

показател

я)

(наименова­

ние

показателя)

(наим енова

-нис

показателя)

ание

показател

я ут
ве

р
ж

д

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ом го
д hО

сЗ
X
о
X
X
с;оX
иX

W  I  

°  й  
?  р 
н °  о  
>* с  
о  
«=*

О СП хQ_ W 0)
с  « Z
«  i  = s  го X S(D h X О
2  с  
£  о
с

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7
4

8
7

4
0

0
0

0
1

3
1

0
3

3
4

2
0

8
0

9
0

7
4

1
0

0
3

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

6
1

0
0

2
0

1

Охват

аудитории
0 - 2 2 1 0 % 1 0% -

Г  а зе т а П еч атн ая

Н аличие ж алоб, 

поданны х на 

качество  

оказания  

работы , в том  

числе в

правоохранител  

ьные органы, в 

прокуратуру

Балл 9 6 4 2 0 - 2 2 1 0 % 1 0% -

L

Н аличие

представлений

к качеству

м униципальной

работы  со

стороны

к о н т р о л и р у ю т

0 - 2 2 10% 10%

... Г



их органов

К оличество  

ном еров в год

ITираж о дн ого  

ном ера

О бщ ий уровень  

уком плектован^  

ости кадрами

0-2

0-2

0-2

10%

10%

10%

10%

10%

10%

4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
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Количество номер 908 52 52 10%
номеров


